
 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Služby zajištění kohorty a 

socioekonomického dotazníku pro 
výzkumný program č. 1 projektu HAIE“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění těchto služeb: 
 
1) rámcová dohoda na zajištění osobních dotazníkových dat a informovaného 

souhlasu účastníků kohortové studie středního věku (max. 4 000 účastníků), 
2) činnosti související se sběrem, správou a předáním získaných dat.  
 

Tyto služby souvisí se zajištěním dat pro zařazení do výzkumu vlivu nepříznivých účinků 
environmentálních faktorů (znečištění ovzduší), životního stylu a socioekonomických faktorů 
na zdraví osob žijících v průmyslově zatížené oblasti České republiky. Tento výzkum je 
prováděn v Centru epidemiologického výzkumu na Lékařské fakultě Ostravské Univerzity v 
letech 2018 až 2022 v rámci výzkumného programu 1 projektu Healthy Aging in Industrial 
Environment HAIE. 

 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu OP VVV Healthy Aging in 
Industrial Environment HAIE, reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000798.  

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 - Specifikace předmětu 
plnění, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.  
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: Asistenční centrum, a.s. 
Sídlo: Most, Sportovní č.p. 3302, PSČ 43401 
Právní forma: akciová společnost  
IČ:     63144883 
DIČ:     CZ63144883 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: NMS Market Research s.r.o. 
Sídlo: U Nikolajky 1070/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČ:     25749315 
DIČ:     CZ25749315 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma: Inboox CZ, s.r.o. 
Sídlo: Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 47001 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČ:     27348911  
DIČ:     CZ27348911 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 
Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. Konkrétně se jedná o zjištění takových vad zadávacího řízení 
(porušení § 6 odst. 1 a § 96 odst. 1 zákona ze strany zadavatele), které již nelze vzhledem k 
fázi zadávacího řízení napravit opatřením dle § 49 zákona. 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 odst. d) 
zákona rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení. 
 
V Ostravě dne 
 
 
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS 

děkan Lékařské fakulty  
Ostravské univerzity 

   
 


		2021-09-29T11:21:39+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




